
NYHETSBREV om vad, var och hur det händer i biosfären Vänerskärgården med
Kinnekulle. Nyhetsbrevet ges ut av biosfärområdets organisation och vänder sig till alla
med intresse av en hållbar utveckling i biosfärområdets kommuner Götene, Lidköping

och Mariestad. Hör gärna av er med frågor och idéer till Biosfärkontoret.
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Fiskeriverket stödjer projekt för fiske och turism
I samarbete med Lidköpings kommun och hushållningssällskapet har
Biosfärkontoret medverkat till att det bildats ett fiskeområde i sydöstra Vänern
(omfattar kommunerna Lidköping, Götene och Mariestad). Fiskeriverket har
beslutat bevilja vårt område en budget om 5,5 miljoner kronor för åren 2009-
2013.
Förutsättningen är att andra finansiärer kan bidra med motsvarande summa. Totalt
kommer det alltså att finnas 11 miljoner i potten för projekt som utvecklar
fiskenäringen i området som alla kan söka! Biosfärkontoret har rollen att inspirera,
engagera och handlägga initiativ och förslag från intressenter med koppling till
fisket. Det kan bl. a. gälla projekt om produktutveckling, marknadsföring och
turism.

Kontaktperson: Bálint Wagner, tfn 0501 39 31 95, balint.wagner@vanerkulle.se
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Kontorsinvigning i väntan på Unescos beslut…
Nu är Vänerskärgården Kinnekulles ansökan inne för handläggning.
Efter diverse trassel verkar det ändå som om man äntligen fått upp
ångan, och beslut i regeringen väntas komma i tid för att få in
ansökan till Unesco för beslut detta år. Champagnen är redan i
kylen…
I avvaktan på beslutet drar vi ändå igång det praktiska arbetet och
ordnar officiell invigning Torsdagen 17/9 kl. 14:00

VÄLKOMNA!

Vi presenterar två nya medarbetare
Från och med 17 augusti har kontoret utökats med nya
medarbetare. Bálint Wagner, en skånepåg från Lund, är
limnolog och har forskat bl.a. kring näringskonkurrens mellan
fiskar och fåglar. Bálint kommer att på halvtid vara
huvudansvarig för arbetet med fiskområdet. Dessutom skall
han bidra till grundarbetet på Biosfärkontoret under den andra
delen av tjänsten. Det uppdraget delar han med Ove Ringsby
som tidigare varit kulturchef i Götene och Ale kommuner.
Ove är dessutom projektledare för utveckling av
Ekoturistdestination. En stor satsning inom ramen för
biosfärarbetet som ligger i startgroparna.
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Ekoturism
Även turismen har en betydande miljöpåverkan. Detta är något som allt mer
uppmärksammats på senare år. Biosfärkontoret har i samarbete med
Destinationsbolaget och Mariestads turismansvariga tagit initiativ till att göra
vårt område till Sveriges första ekoturistdestination. I projektet ingår att se
över möjligheterna att bättre anpassa kollektivtrafiken till turismens
förutsättningar och behov, stärka möjligheterna för vandring, cykling och
andra miljömässigt goda färdmedel, samt att tillvarata de imagefördelar denna
satsning innebär.
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Ny organisationsform från den 1 juli 2009
Under kandidaturen har olika alternativ undersökts i jakten på att finna lämplig organisationsform för det
blivande biosfärområdet. Ett biosfärområde ska vara en neutral arena där alla har möjlighet att vara med.
Med detta som utgångspunkt, har vi funnit att en ideell förening är den lämpligaste organisationsformen
för att driva biosfärområdet. I avvaktan på att föreningen formellt skall bildas, anta stadgar, välja styrelse
och allt sådant som krävs, leds verksamheten tills vidare av en interimsstyrelse som för närvarande
består av 4 ledamöter:

Nils Farken, Mariestads kommun
Johnny Johansson, Götene Kommun
Poul Rask, Lidköpings kommun
Maria Thordarson, Länsstyrelsen i Västra Götalands län

Ytterligare 5 styrelseledamöter skall väljas vid föreningens första årsmöte. Biosfärkontoret tar gärna
emot förslag på personer som skulle kunna vara lämpliga för ett sådant uppdrag. Vet du någon –hör
gärna av dig!

För mer information om hur du blir medlem i den ideella föreningen:

www.vanerkulle.se


